## **Undertaking for Forest Right Act (FRA - 2006) Certificate Submission**

To,

**Divisional Forest Officer** Forest Division Deoria

**Undertaking for FRA Certificate** Subject:

Respected Sir.

We would like to inform you that we have submitted online proposal regarding Forest Clearance of Protected Forest Land proposed for diversion of Entry/Exit approach to BPCL Retail Outlet on Deoria-Kasia Road (SH-79) In km No. 19,(ch. No.18.620,RHS) At Gata No.-166 Village-Sirsia Patti Husain, Tehsil-Deoria, District-Deoria (Uttar Pradesh).

As per guideline issued by Govt. of India, Ministry of Environment, Forest and Climate Change (FC-Division) wide file No. 11-43/2013-FC dt. 26.02.2019 regarding compliance of "Scheduled Tribes and Other Traditional Forest Dwellers (Recognition of Forest Rights) Act-2006".

It is Undertaking that the compliance of above subjected FRA certificate is in process at the Office of District Magistrate, Deoria and will submit before Stage-II approval compliances for final approval or before as per received from office of District Magistrate.

(जगदीश आर)

(Authorized Signatory) (U.P.)

Bharat Petroleum Corporation Ltd. Gorakhpur Retail Territory

## अधिकार अधिनियम-2006 के अन्तर्गत अनापत्ति प्रमाण-पत्र के सम्बन्ध में प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि प्रस्तावक विभाग भारत पेट्रोलियम कारपोरेशन लिमिटेड, गोरखपुर द्वारा देवरिया वन प्रभाग के अन्तर्गत देवरिया—कसया मार्ग (एस०एच०-79) के कि०मी० 18 से19 के मध्य दांयी पटरी पर गाटा संख्या-166, ग्राम–सिरसिया पट्टी, हुसैन तहसील–देवरिया, जिला–देवरिया उ०प्र० में प्रस्तावित पेट्रोल पम्प / रिटेल आउटलेट के सम्पर्क मार्ग निर्माण में वन अधिकार अधिनियम-2006 के अन्तर्गत अनापत्ति प्रमाण-पत्र प्रस्ताव स्वीकृति के उपरान्त अनुपालन आख्या में संलग्न कर Bharat Petroleum Corporation Ltd. प्रेषित किया जायेगा।

प्रभारी प्रभागीय निदेशक

पर्यावरण वन एवं जलवायु परिवर्तम प्रभाम

Constituted Attorney (प्राधिकृत हस्ताक्षर कर्ता) भारत पेट्रोलियम कारपोरेशन लिमिटेड, गोरखपूर टेरीटोरी

(रिटेल) गोरखपुर